Edição 674 | Ano 2022
20 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

TORNAR SEM EFEITO ATO ADJUCATÓRIO, ATO HOMOLOGATÓRIO E EXTRATODA ATA NAMODALIDADE
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº. 007/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 033/2022. . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 032FMS/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WCZEC0KD-E64FLGMB-Y86NVVJ4-E8DGWDHL
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

TORNAR SEM EFEITO ATO ADJUCATÓRIO, ATO HOMOLOGATÓRIO E
EXTRATO DA ATA NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº.
007/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 033/2022.  O Prefeito do Município

de Cruz das Almas, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público para

conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito Ato Adjucatório, Ato

homologatório e Extrato da Ata na modalidade de pregão eletrônico - SRP nº. 007/2021

– processo administrativo nº. 033/2022. Data da Publicação: no Diário Oficial do

Município, dia 08 de abril de 2022, Pág. 13 à 20, Ano 2022, Edição 649.  Cruz das Almas,

20 de abril de 2022.

Paulo Cesar Marini Júnior

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Edição 674 | Ano 2022
20 de abril de 2022

Página 3

TORNAR SEM EFEITO ATOADJUCATÓRIO, ATOHOMOLOGATÓRIO E EXTRATODAATANA
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO - SRPNº. 007/2022 – PROCESSOADMINISTRATIVONº. 033/2022.

Certificação Digital: WCZEC0KD-E64FLGMB-Y86NVVJ4-E8DGWDHL
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

GABINETE DO PREFEITO

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 032FMS/2022

O Município de Cruz das Almas informa que no Ato de Publicação do Extrato do Contrato

032FMS/2022, firmado entre este Município e a empresa MVS COMÉRCIO E SERVIÇOS
HOSPITALAR LTDA, publicado no dia 11 de abril de 2022, no Diário Oficial do Município

(IBDM), Edição n° 653, Ano 2022, pág.06.

Onde se lê:

Dotação orçamentária: 1101 - Unidade: Fundo Municipal de Saúde; Atividade: 2021;

Elemento: 33903900; Fonte: 15001002.

Leia-se:

Dotação orçamentária: 1101 - Unidade: Fundo Municipal de Saúde; Atividade: 2022;

Elemento: 33903900; Fonte: 15001002.

Demais dados permanecem inalterados.

Cruz das Almas, 20 abril de 2022.

Ednaldo José Ribeiro
Prefeito Municipal

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310
CNPJ – 14.006.977/0001-20

Edição 674 | Ano 2022
20 de abril de 2022

Página 4

ERRATADO EXTRATODOCONTRATONº 032FMS/2022

Certificação Digital: WCZEC0KD-E64FLGMB-Y86NVVJ4-E8DGWDHL
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	LICITAÇÃO
	TORNAR SEM EFEITO ATO ADJUCATÓRIO, ATO HOMOLOGATÓRIO E EXTRATO DA ATA NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº. 007/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 033/2022.

	ERRATA
	ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 032FMS/2022

		2022-04-20T16:06:42-0300